Директору

МОБУ СОШ  с.Тазларово
 Душанбаеву А.Р.

 _____________________________
Фамилия родителя (законного представителя)
_____________________________
Имя

_____________________________,

Отчество

проживающего по адресу:

_____________________________,

телефон______________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для зачисления в социально-гуманитарный профильный 10 класс моего(ей) несовершеннолет-него(ей) сына(дочери)
_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, _________________________________________________________________________________ дата и место рождения, ________________________________________________________________________________ место фактического проживания ребенка

С  Уставом  школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности  и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность школы ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) медицинская карта ;
2) копия паспорта ;
3) Аттестат об основном общем образовании ;

4) копии следующих документов: грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения и иные документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся (призовые места за последние 2 года).

«_25_» __июня_ 2015г.

   ________________________                _____________________________________

                             подпись                                                                             расшифровка подписи

Директору

МОБУ СОШ  с.Тазларово

 Куканову А.

 _____________________________

Фамилия родителя (законного представителя)

_____________________________

Имя

_____________________________,

Отчество

проживающего по адресу:

_____________________________,

телефон______________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе для зачисления в социально-гуманитарный профильный 10 класс моего(ей) несовершеннолет-него(ей) сына(дочери)
_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, _________________________________________________________________________________ дата и место рождения, ________________________________________________________________________________ место фактического проживания ребенка

С  Уставом  школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности  и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность школы ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) медицинская карта ;

2) копия паспорта ;
3) Аттестат об основном общем образовании ;

4) копии следующих документов: грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения и иные документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся (призовые места за последние 2 года).

«_25_» __июня_ 2016г.

   ________________________                _____________________________________

                             подпись                                                                             расшифровка подписи